Noviembre N° S/n Edificio: Abularach Piso 1, Oficina

1, Bolivia
  Nit: 1682986019 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

MTO

MXU-700
EXI EPS

Cuadratrack - Kymco -
MXU 700 EXi EPS

Unidad

1.00

22,209.00

22,209.00

Total ($):   22,209.00
  Son: Veintidós mil doscientos nueve 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-29
  Observaciones:   adfadsf
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Cuenta Unión
  Condiciones:   Crédito 2 años
  Límite de Pago:   A la emisión de